

### شجاعانه و انقلابی یا نمایشی و ریاکارانه؟

#### رضا مسلمی زاده



شود و هر جور دلش بخواهد می بیند همه ی ما معمولا با پیشفرض هایمان با پدیده ها برخورد میکنیم و تا زمانی که این پیشفرض ها وجود دارند تحلیل مان یکسویه و جانبدارانه خواهد بود.

محمدرضا عربگوینی در آخرین حلقه از مجموعه اقدامات جالب توجه خویش، در نامه یی سیرجان که دو فیش بانکی ۱۰۰ هزار تومانی هم به آن ضمیمه شده است، خبر داده که هزینه پذیرایی از خویش را در جلسات شورا شخصا به عهده خواهد گرفت.



این رفتار وی را چگونه باید تفسیر کرد؟ عده بی آن را همانند باقی رفتارهای عجیب پیشین وی اقدامی نمایشی و ریاکارانه می خوانند و با کنایه و متلک در باره اش می نویسند. برخی حتا تا آنجا پیش رفته اند که فساد دوره های پیشین شهرداری را هم به حساب وی می نویسند و انتظار دارند عربگوینی به جای این اقدامات فریبکارانه پته ی آن فسادهای شهرداری را روی آب بریزد.

بدانند که نمایندگان شان در شورا به طور متوسط در هر جلسه چقدر میوه و چایی و شیرینی می خورند. اگر ۱۰۰ هزار تومان واریزی عربگوینی را ملاک قرار دهیم؛ ماهی ۷۰۰ هزار تومان و سالی ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای پذیرایی اعضای شورا هزینه می شود. نوش جان!

پیش نمی آید؟ ۶- می دانیم که خبرنگاری یکی از جنبه های فیلم های هالیوودی هم به آن بسیار تاکید می شود، جنبه کارآگاهی در کشف حقایق یا مخفی کردن واقعیت برای کشف برخی فسادهاست. آیا این مخفی کاری و ضبط پنهن با همین هدف انجام شده است؟ یعنی گوش ندانن به صدای زنان در موسیقی آسوی یک روحی، یک فساد است که اکنون بر ملا شده است؟

#### سودوکو ۸x۸

۸			۲	۶	۱		۴
	۴						۱
			۵				۸
			۱		۶		
	۲	۹		۷		۳	۶
			۳		۹		
			۶			۴	
	۸						۷
			۷	۵	۸		۳

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

#### برنده سودوکو ۴۸۴: حسن علی حسینی

قانون های حل جدول سودوکو: ۱- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود. ۲- در هر مربع ۳x۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.



### «یک دقیقه سکوت» بر روی صحنه می رود

پاسارگاد: نمایش «یک دقیقه سکوت» از ۲۳ مهرماه تا ۱۲ آبان ماه در تالار فردوسی بر روی صحنه می رود. این نمایش کاری از گروه نمایشی میم است. محمد یعقوبی نویسنده و ابراهیم اسدی زیدآبادی کارگردان این نمایش هستند. در این نمایش فریبا جان آقایی، کیمیا شول، مینا محسنی، نجمه اسدی، فرزاد خراسانی و ابراهیم اسدی نقش آفرینی می کنند

### ۱۰ نکته درباره یک ویدئوی ۴۲ ثانیه ای

- ۱- «شرق»: کلیپ جنجالی لورفته، «دست بلند. برای آواز خوانی»، «فصل غیراخلاقی» شیخ اصلاح طلب، «ملمون» و «تتها چند نمونه از عنوان هایی است که بر این ویدئو نهاده شده است. دیدار مربوط به سال های پیش است که در آن یک شخصیت سیاسی امروز و یکی از خبرنگاران آن سال ها اکنون سرگرفته به آن سوی آب حاضر دارند.
- ۲- به محض انتشار این ویدئو، بیشتر کاربران شبکه های اجتماعی آن را دیدند و با دربارش سخن می گویند از فحاشی تا خوشحالی. از گفتار لنین فرود و از آب گل آلود ماهی گرفت تا دلایل چهارگانه کمبیز نوروزی حقوق دان در غیراخلاقی بودن بخش این ویدئو اما این ویدئو جلوی چند گفتگویی است.
- ۳- این ویدئو ظهور ضبط شده است؟ البته می دانیم هر رئیس جمهور و شخصیت برجسته سیاسی با مقام مسئولی خود را در تمام لحظات در یک اتاق شیشه ای و تحت نظارت کامل می داند. اما این ویدئو با اطلاع ضبط شده یا مخفیانه؟ اگر مخفیانه، چرا؟
- ۴- اگر بخواهید کمی بدبینانه فکر کنید آیا برای این فیلم برداری از قبل برنامه ریزی شده است یا درجا به ذهن رسیده است. البته با توجه به شغل خبرنگاری سرعت عمل عمل مهمی است.
- ۵- چرا این ویدئو این قدر تقطیع شده است؟ آیا افراد دیگری هم حاضر بودند؟
- ۶- همه ما به عنوان خبرنگار مجموعه ای از سخنان و تصاویر Out of Record یا سانسور شده داریم که فردی که با او رو به رو شدیم فقط برای اطلاع شخصی مان و نه برای انتشار در اختیارمان قرار داده است. آیا این اصول در انتشار این تصاویر در نظر گرفته شده است؟

### ایستادادستان کل کشور درباره پرونده مهدی جهانگیری گفت: وی اکنون در بازداشت است و پرونده نیز در مرحله تحقیقات مقدماتی قرار دارد.

تتشکیل شده است. اکنون از بیان جزئیات آن معذورم. منتظری در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه یکی از اعضای ناظر کمیته تعیین مصدق محتوای مجرمه گفته تاکنون شکایتی از کلان تلگرامی ضد انقلاب - آمنیوز - مطرح نشده است، گفت: این کلان برای فعالیت های ضد انقلابی خود را بستر تلگرام استفاده می کند و به زودی تکلیف تلگرام را روشن می کنیم.

### محمدتقی احمدی جدی ترین گزینه برای وزارت علوم

اعتماد: «محمدتقی احمدی» تازه ترین و جدی ترین گزینه وزارت علوم است. در شرایطی که معرفی وزیر علوم به چالش تازه رئیس جمهور بدل شده است، ظاهرا رئیس دانشگاه تربیت مدرس نزدیک ترین فرد به کرسی وزارت علوم خواهد بود. نماینده تهران و عضو هیات ریسسه فراسیون امید می گویند: اگر چه رضا فرجی دانا گزینه مورد علاقه فراسیون امید، دانشگاهیان، دانشجویان و اساتید است اما به دلایل نامعلومی رئیس جمهور نتوانست او را برای وزارت و مجلس معرفی کند.

### تاییدیه هیات نظارت مرکزی را در اختیار بنده بگذارید

پاسارگاد: محسن اسدی یکی از نامزدهای انتخابات پنجمین دوره شوراها در نامه ای به فرماندار سیرجان از وی خواسته است یک نسخه از صورت جلسه یا تاییدیه هیات نظارت مرکزی پنجمین دوره انتخابات شوراها که در آن به عنوان عضو علی البدل شورای شهر سیرجان انتخاب شده است را در اختیار وی قرار دهد. اسدی گفت: علاوه بر فرماندار یک نسخه از این نامه را در اختیار امام جمعه قرار دادم. متأسفانه معاون سیاسی فرماندار از دادن دستور وی این نامه امتناع کرد.

### با چه منطقی این کار انجام می شود

آفتاب: نایب رئیس مجلس شورای اسلامی محدودیتهای اخیر سیدمحمد خاتمی را باعث به هم زدن وحدت اجتماعی دست و خویستار حل این موضوع از سوی دولت و شورای عالی امنیت ملی شد. مسعود پزشکیان گفت: قابل قبول نیست به کسی که ۲۲ میلیون رأی داشته زمانی رئیس جمهور بدهد. گویند نمی توانی در جلسات و مجالس حاضر شوی. او سویی هم بگویم که مادمو کرسی و آزادی دارم و کشورهای دیگر را نقد کنیم و ی فرود نمی دهم. با چه منطقی این کار انجام می شود. در عقل هم نمیشود این کارها به ضرر اسلام، انقلاب و ضد وحدت است. پزشکیان در ادامه خویستار حل این موضوع از سوی دولت و شورای عالی امنیت ملی شد و گفت: شنیدم که آقای رئیس جمهور هم به صورت کزباز و مریز چزهایی گفتند و نمایندگان هم تذکراتی دادند.

### آغاز ثبت نام کارگاه های انجمن نمایش

گروه سنی ۱۲ سال به بالا) و فن بیان اجتماعی (ویژه ی دو گروه سنی خردسال و بزرگسال) هنر جو می پذیرد. علاقه مندان جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر می توانند همه روزه صبح ها از ساعت ۹ الی ۱۲ و عصرها از ساعت ۴ الی ۸ به محل دفتر انجمن نمایش واقع در سه راهی کرمان تالار فردوسی (اداره ی ارشاد سابق) مراجعه و یا با شماره تلفن های ۰۹۱۳۲۶۴۸۰۹، ۰۹۱۳۲۶۴۸۰۹، ۰۹۳۹۱۴۵۹۱۸۹ و ۰۹۳۳۷۸۱۰۵۹ تماس حاصل نمایند. مهلت ثبت نام تا ۲۲ مهر ماه است و شروع کلاس ها ۲۳ مهرماه خواهد بود.

## گروه اقتصادی کرمان خودرو

«سهامی عام»  
**K.A.E.G.**  
(Public Co.)

### KERMAN AUTOMATIVE ECONOMIC GROUP

## سرمايه گذارى براى آینده اى درخشان، سودى مطمئن و پايدار

## شروع پذيره نویسى عمومى سهام گروه اقتصادى کرمان خودرو، براى اولین بار در بازار فرابورس ایران از هم اکنون تا پایان مهرماه

متعهد پذيره نویسى و مشاور عرضه : شرکت تأمین سرمايه نوین  
کارگزار عرضه کننده : شرکت کارگزاری تأمین سرمايه نوین

### پذيره نویسى از طريق کليه کارگزاری های مجاز شرکت فرابورس ایران

کارگزاری رسمی سازمان بورس و اوراق بهادار

تأمین سرمايه نوین  
www.novinib.com